
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Державний  заклад  "Державна  екологічна  академія  післядипломної  освіти  та 

(найменування закладу освіти)

 управління" 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «20» вересня 2021 року №73-ОС

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний заклад "Державна екологічна 
академія післядипломної освіти та управління" у 2021 році та рішення приймальної 
комісії від «20» вересня 2021 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «20» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Олександр БОНДАР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство захисту довкілля та природних ресурсів України
Державний заклад "Державна 

екологічна академія 
післядипломної освіти та 

управління"

Додаток до наказу від «20»  вересня 2021 року 
№ 73-ОС

101 Екологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10266164 948449

Бойко Ольга Петрівна 35485724 KB 02.02.2009 
Диплом спеціаліста

Екологія та 
управління 
природними 
ресурсами

188,000

2 10266166 948449

Делікатна Наталія Михайлівна 33105338 KB 29.02.2008 
Диплом спеціаліста

Екологія та 
управління 
природними 
ресурсами

156,000

3 10266172 948449

Заруба Дмитро Васильович 38244997 HP 04.06.2010 
Диплом спеціаліста

Екологія та 
управління 
природними 
ресурсами

178,000

1

ДЕА
Викреслити



4 10266481 948449

Зозуля Анатолій Анатолійович 112987 M20 22.12.2020 
Диплом магістра

Екологія та 
управління 
природними 
ресурсами

156,000

5 10266229 948449

Коблюк Ірина Сергіївна 27551798 XM 24.06.2005 
Диплом магістра

Екологія та 
управління 
природними 
ресурсами

150,000

6 10266209 948449

Ковальчук Алевтина Володимирівна 46010873 KB 28.02.2014 
Диплом магістра

Екологія та 
управління 
природними 
ресурсами

156,000

7 10266219 948449

Ковальчук Анна Вадимівна 053401 M20 29.02.2020 
Диплом магістра

Екологія та 
управління 
природними 
ресурсами

136,000

8 10266226 948449

Колосов Денис Валентинович 35543766 AH 31.01.2009 
Диплом спеціаліста

Екологія та 
управління 
природними 
ресурсами

166,000

9 10266235 948449

Литвиненко Вадим Олександрович 42007920 HP 29.02.2012 
Диплом магістра

Екологія та 
управління 
природними 
ресурсами

188,000

10 10265852 948449

Літвінова Анастасія Андріївна 117876 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0076128

Екологія та 
управління 
природними 
ресурсами

123,000

11 10266153 948449

Мальований Андрій Миколайович 26008294 KB 01.03.2005 
Диплом спеціаліста

Екологія та 
управління 
природними 
ресурсами

190,000

12 10266055 948449

Марейченко Римма Олександрівна 164105 B16 01.07.2016 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0066357

Екологія та 
управління 
природними 
ресурсами

179,000

13 10266254 948449

Можняков Валерій Миколайович 10052042 MB 24.11.2011 
Диплом магістра

Екологія та 
управління 
природними 
ресурсами

160,000

2



14 10266262 948449

Пічкур Тетяна Валеріївна 902117 KБ 18.06.1993 Диплом 
спеціаліста

Екологія та 
управління 
природними 
ресурсами

148,000

15 10268320 948449

Потієнко Марина Юріївна 45787866 KB 25.06.2013 
Диплом спеціаліста

Екологія та 
управління 
природними 
ресурсами

142,000

16 10266284 948449

Рижов Гліб Олегович 020205 M16 26.02.2016 
Диплом магістра

Екологія та 
управління 
природними 
ресурсами

148,000

17 10266288 948449

Сашко Павло Олександрович 096977 M20 28.06.2020 
Диплом магістра

Екологія та 
управління 
природними 
ресурсами

134,000

18 10266291 948449

Сорочан Іван Васильович 113186 M20 22.12.2020 
Диплом магістра

Екологія та 
управління 
природними 
ресурсами

154,000

19 10266352 948449

Стефківський Віктор Михайлович 104045 ДCK 16.04.2009 
Диплом спеціаліста

Екологія та 
управління 
природними 
ресурсами

186,000

20 10266304 948449

Федоренко Олександр Вікторович 39977283 KB 25.02.2011 
Диплом магістра

Екологія та 
управління 
природними 
ресурсами

180,000

21 10266311 948449

Яловчак Тетяна Миколаївна 152371 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Екологія та 
управління 
природними 
ресурсами

172,000

3


